
 

PLATNOST: Od 01.06.2009 

Jelikož použití a zpracování výrobku nepodléhá našemu přímému vlivu, neodpovídáme za škody jeho chybným použitím. Vyhrazujeme 

si právo provést změny, které jsou výsledkem vývoje a technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnost předešlá vydání. 
 

Název výrobku: PERMANENT  KP 356 
 

 

 

 

Popis:  PERMANENT  KP 356 je velice měkké těsnění ze 

skleněného vlákna tvarované do pásky.  Těsnění je barevně 

upraveno a podlepeno samolepící páskou,  která usnadňuje 

jeho přesnou polohu při montáži.   

 

 

 

Barva: Černá 

 

 

 

Použití: Těsnění PERMANENT KP 356 je pro svoji měkkost  

provedení  vhodné  jako statické  těsnění  pro utěsnění  

skleněného  průhledu,   případně  dvířek  při výrobě  krbů  a  

kamen. 

 

 

 

  Rozsah  pH 3 - 12 

           

    Max. doporučená teplota  do 600°C 
             

     

 

  

Technické předpisy:  Těsnění   KP  356  se  vyrábí  ve  standardních   rozměrech   

8 x 3,   10 x 4,   12 x 4,  12 x 6 mm. 

  Ostatní rozměry (poměr šířky a tloušťky) pásky je nutné 

předem projednat s výrobcem. 


